Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ATF 40BD49 AKS RULMANI ATF-40BD
49 3 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 150,00

NSK 35BD219T12VVCG21 KLİMA RULMANI
NSK-35B
D219T12
VVCG21

3 0 ₺ 44,00 %18 ₺ 132,00

TOPLAM 6 ₺ 282,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 282,00

%18 KDV ₺ 50,76

GENEL TOPLAM ₺ 332,76

YALNIZ: ÜÇ YÜZ OTUZ İKI TÜRK LIRASI YETMIŞ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr